ПРОТОКОЛ №4

Заседание Рабочей группы по содействию развитию конкуренции в

муниципальном образовании Гулькевичский район

11 октября2023 года       г. Гулькевичи

14.00 часов                                                              Зал заседаний администрации

                                                                            муниципального образования

                                                                                            Гулькевичский район

Председательствующий: Юрова С.А

Секретарь: Хмелько Е.А.

На заседании рабочей группы присутствовали 15 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Исполнение плана мероприятий «Дорожная карта» за 9 месяцев 2023 г.  по

содействию развития конкуренции и по развитию конкурентной среды в

муниципальном образовании Гулькевичский район.

СЛУШАЛИ:заместителя главы муниципального образования

Гулькевичский район по экономическим вопросам, заместитель председателя

рабочей группы- С.А. Юрову.

 1. О фактическом исполнении плана мероприятий «Дорожная карта» за

9 месяцев 2023 г. по содействию развития конкуренции и по развитию

конкурентной среды в муниципальном образовании Гулькевичский район.

Решили:

1. Принять к сведению и одобрить мониторинг исполнения плана

мероприятий «Дорожная карта» по содействию и развитию

конкурентной среды в муниципальном образовании Гулькевичский

район за 9 месяцев 2023 г.

Заместитель председателя

рабочей группыС.А. Юрова

Секретарь                                                                                            Е.А. Хмелько